記入例

赤字で記載されている箇所だけ記入してください

様式第９号の１（第１１条関係）

令和  年  月  日

石巻市長 殿

                    町 内 会 等 名 防犯推進町内会

                    代表者(会長等)の住所 石巻市穀町１４番１号

                    代表者(会長等)名 会 長  維 持
い じ

 好 男
よ し お

                    電 話 番 号 ０２２５－〇〇－△△□□

石巻市防犯灯維持管理等補助金（防犯灯新規設置費補助金）実績報告書

 補助対象事業が完了したので、石巻市防犯灯維持管理等補助金交付要綱第１１条の規定により、下

記のとおり報告します。

記

１ 新規設置した防犯灯の内容

設 置 場 所 石巻市穀町〇番□号

設 置 方 法

(該当のものに□)
 電力柱 ・ 電信柱 ・ 単独柱 ・ その他（     ）

工 期

着 工： 令和 ○年 △月 □日

完 成： 令和 ○年 △月 ×日

事 業 費    ８６，２４０ 円

２ 補助金交付決定額   ６０，０００ 円

３ 添付書類

 ・領収書の写し

 ・事業の実施を証する写真（電柱の全景や周辺の景色がわかるもの）

 ・電気使用申込書等の契約の内容がわかる書類

枠内に収まらない場合、

別紙で添付することが可

能です

領収証に記載されている

金額を記入してください

交付決定通知書に記載さ

れている補助金交付決定

額を記入してください

記入しないでください
令和  年  月  日

記入しない

でください

工期は、工事完了までではなく、工事開

始から東北電力との契約完了日までの範

囲で記入してください

町内会等の長（防犯部長等は不可）で申請し

てください

代表者の役職も記入してください